
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1654111 Vyjednávání a conflict management, která je
doporučena pro pedagogy všech typů škol a školských zařízení.

16 Pedagogické, didaktické a psychologické vzdělávání
1654111 Vyjednávání a conflict management

Doporučeno pro: pedagogy všech typů škol a školských zařízení 
Termín konání: 8.března 2021 od 09:00 
Rozsah: 8 vyučovacích hodin 
Místo konání: CCV Pardubice, Mozartova 449, Polabiny 
Spojení: MHD č. 2, 6, 13, 18 - zastávka Polabiny, Kpt. Bartoše  
Lektor: Mgr. Patricie Chvojková, lektor, kouč, konzultant, diagnostik
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: -nejčastější zdroje konfliktů

-základy efektivního řešení konfliktu
-individuální strategie řešení konfliktu
-já a můj přístup k řešení konfliktu
-základy zpětné vazby podávané v rámci konfliktu
-práce s verbální a neverbální komunikací při řešení konfliktu
-základy vyjednávání a vyjednávací strategie
-konflikt a emoce
-jak konfliktům předcházet
-kdo je pro mne obtížný komunikační partner (lidé jako „spouštěče“ konfliktu)
-vliv osobnosti na přístup ke konfliktu
-řešení individuálních témat účastníků

V rámci školení (tréninku/programu) budou použity následující aktivity:
- výklad
- modelové situace
- praktický nácvik řešení konfliktů
- facilitace
- skupinová diskuse
- rozbor konkrétních situací z praxe pedagogů

Veškeré aktivity budou zaměřeny na pochopení a nácvik, jak řešit různé druhy
konfliktů, tj. konflikty pedagoga s jinými lidmi, konflikty mezi pedagogem a žáky i
konflikty mezi žáky. Současně budou zaměřeny i na prevenci, respektive předcházení
konfliktům. Součástí bude i nácvik mediace při práci s žáky. Aktivity budou
individualizovány dle potřeb jednotlivých pedagogů a žáků i dle vývojových
(věkových) kategorií žáků.Učitel tak obdrží celou baterii možných postupů a stylů
řešení, z které bude moci volit tu nejvhodnější adekvátně dané situaci, cíli, věku
žáka i potřebám obou stran.

-naučit se identifikovat svoje spouštěče a reakce na konflikt
-naučit se efektivněji řešit konflikty
-naučit se, jak předcházet konfliktům
 

Akreditace: MSMT-27471/2019-2-754 
Účastnický poplatek: 1400 Kč 
Poznámka: Seminář je vhodný do šablon OP VVV. 

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

1654111 Vyjednávání a conflict management

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "16 Pedagogické, didaktické a psychologické vzdělávání"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

